
Zarządzenie Nr 2/2021
Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia 5 stycznia 2021 r.

w sprawie: odstąpienia od dochodzenia należności z tytułu najmu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Głogów, którego zarządcą jest samorządowy zakład 
budżetowy Głogowskie Obiekty Usługowe,  położonego w Głogowie przy ul. Obozowej 
na terenie przystani rzecznej wynajmowanego przez Mateusza Krężel i Bartłomieja Krężel.  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                               
(t.j. Dz.U. z  2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 15zzzg ust. 1 i 2 oraz art. 15zzzh ust. 2 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1
Odstępuje się od dochodzenia należności od najemców gminnego lokalu użytkowego 
t.j. Mateusza Krężel i Bartłomieja Krężel prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą 
MB KRĘŻEL s.c. (kod działalności wg PKD: 5610) NIP: 6932178550, należnej 
za miesiąc listopad i grudzień 2020 r. w łącznej kwocie 8.437,80 zł (słownie: osiem tysięcy 
czterysta trzydzieści siedem złotych 80/100 w tym: kwota netto: 6.860,00 zł + VAT 23 % 
1.577,80 zł).

§ 2
Odstąpienie od dochodzenia należności cywilnoprawnej, o której mowa w § 1,  stanowi pomoc 
publiczną mającą na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce, o której mowa w 
Komunikacie Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu 
wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19. 

§ 3
Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP 
do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Głogowie.    

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi samorządowego zakładu budżetowego 
Głogowskie Obiekty Usługowe. 

§ 5
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 
Głogowa właściwemu ze względu na obowiązujący podział kompetencji.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


